c"ff\
IPRCM

1rr.*.d§ IPR Sne
@.irrernirà sp.govbi

pr.{idêrr€@iríêmira rp gôv i,

lníjtulo de Previ.,ência Municipêl - Entidade autáÍqui(ô criêda peh Lei Municipàl no @7, de 2ll2/9i CNPJ 59.761.49410001-70

ATA DA 12A REUNÁO ORDINÁNN OO CONSELHO DELIBERATIVO E 134

REUNÁO ORDINÁRh DO CONSELHO FISGAL DO IPREM - INSTITUTO DE
PREVDÊNCN MUNICIPAL DE ILHA SOLTEIRA

ouADRlÊNto 2023t2026.

Aos três dias do mês de dezembro de 2024, às dez horas, reuniram-se em sessão

ordinária na sede do IPREM, situada no Passeio Salvador, '1261127, os membros do

Conselho Deliberativo nomeados pêla Portaria 32312023 publicada no Semanário

Oficial do Município de llha Solteira/SP (SOEM) n o 988 de 28 julho de 2023. Estavam

presentês os membros titulares: Rutler Fonseca da Costa - Presidente, Amândio José

Cabral D'Almeida Júnior, Cátia Cristina Teodoro Buzola, Cláudia Lie Tanaka Yamashita

do Nascimento e Denize Pacheco Ferreira de França. Presentes também os membros

do Conselho Fiscal Juliana Lacerda Ferreira-Presidente, Ariel da Silva Borges e Gean

Rodrigues de Almeida. lniciando os trabalhos a Pauta da reunião consistiu em: í)
assinatura da ata por todos os membros que compareceram à reunião anterÍor, na qual

foi aprovada a Política de lnvestimentos para 2025. 2) O Conselho Deliberativo

agendou a próxima reunião ordinária para dia sete de janeiro de 2025 às nove horas e

trinta minutos. Finalizados todos os assuntos de ambos os conselhos en@nou-se a

prêsêntê reunião às onze horas e guinze minutls. Franqueada a palavíÉr e nada mais

havendo a tratar eu, Cláudia Lie Tanaka Yamashita do Nascimento, que secretariei os

trabalhos, lavrei a presente ata que depois de lida e aprovada, será assinada abaixo

por todos os membros que compareceram.

&

-r"ffn,
IPRCM
1.,*rto

Pàtsst SãlvàdoÍ 121/127 - Cenl'o
CtP 15.i85{00 - llhô SoÍterra, SP

lot\et 11Ü )74- 4]75 I 1742-.113

IPRC 5Íê
w\^,e:iÊ€mita !p 9o'/ t)r
€-dÉn
píÉvidêÍrà@ipipmi!, rp lov hd

lnstituto de Previdência Munrcipal - tntrdade autárqura cÍÍad, pela Lêi Municipal no Ü)7, de Z3n2/93 - CNP, 59.761 494./oml-7o

- t!,rfrr, L^,", "L úL' " Rutler Fonseca da Costa

Presidente - Conselho Deliberativo

ndio J Cabral da

Membro do Conselho Deliberativo

ro zola

Membro Con o Deliberativo

c ia Lie Y. do Nascimento

Membro Conselho Deliberativo

Denize radeF
Membro do Conselho Deliberativo

Membro do Conselho Fiscal

J a

Memb

Gean

ta

- Conselho Fiscal

o Fiscal

de Almeidau